Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 2488, 04 jun. 2018.

Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 4.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

PORTARIA TRT7.DG Nº 496, DE 1° DE JUNHO DE 2018

A DIRETORA-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA 7ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, com fulcro no art. 1º,

II, alínea “l”, do Ato TRT7 139/2016 e considerando o disposto no Processo nº 381/2017,

R E S O L V E:

CONSTITUIR Comissão com a finalidade de proceder ao recebimento definitivo do

objeto referente à Nota de Empenho 2017NE001241- aquisição de coletes balísticos

com a empresa COMPANHIA BRASILEIRA DE CARTUCHOS, designando, como

membros, o Técnico Judiciário – Especialidade Segurança da Divisão de Segurança

e Tranportes, ESTELO FIRMINO DE SOUSA (matrícula nº. 3087403), o Técnico

Judiciário – Especialidade Segurança, EUGÊNIO AUGUSTO DE ALMEIDA (matrí-

cula nº 30871076) e, a Técnica Judiciária – Especialidade Segurança, RITA VALÉRIA

COSTA PRACIANO (matrícula nº 3087482).

Publique-se.

MARIA EVELINE FERNANDES BARRETO
Diretora-Geral